- Quid si nullā habuit artē. §. is
- Utp ad qd tēpus estimabunt opere
quib⁹ caritur est. §. i6
- Ad gd tenet occidēs aliquē in neci-
tate iexitabili, id est grā sue defen-
sionis. §. i7
- Quero cum in crīmine lese maiestati
ex sola scientia teneat reuelare ad
qd teneat nisi reuelauerit. §. i8
- An isti priales cadant in crīmen lese
maiestatis. §. i9
- Ad gd tenet q cōmittit pditionē cō-
tra vnu tyranoz Italie. §. zo
- Quid de statuētib⁹ leges fures occi-
di. §. zi
- Quid d spiculatore cui p̄cipit inter-
ficere p iudicē lata sinia. §. zz
- Quid de dñis trāz q mutat hoies
pp̄f aialia q capitetur contra eoz
volūtati. §. zz
- Quid si ex domo tua pietū ē aliqd
pp̄f qd mortu⁹ ē p̄ me⁹. §. z4
- Quid si equ⁹ tuus calce me p̄cussit
. §. z5
- Quid si pecunia accepta intelligatur
remissile actionē iuriaz. §. z5
- Quid si gs p̄curet aliquē iuste i ser-
uitute redigi. §. z7
- Quid de medico impito ex cul⁹ cul-
pa morif infirm⁹. §. z3
- D**e restōe dānificatiū i bonis
fortune.
- De raptore. §. z9
- Restituē tenet fur re cū fructib⁹ p̄ce-
ptis z q̄ p̄cipi p̄nt. §. zo
- Utz necessitate famis nel nuditatē
liceat furari. §. zi
- Utz liceat furari cā pietatis. §. zz
- D**e nouem gñibus fautorū qui
obligant insolidum.

extra de homicidio. sicut dignum. h. illi
autem. v. f. m. Sco. non obstat faciendo re
stitui ablatum: cum sibi ex osso appeteret.
vnde. 8z. d. c. i. d. Si ergo episcopus fornica
tionem presbitorum diaconorum: vel crimen in
testus in sua prochuria prece vel perio in
terueniente defenserit: vel amissum auctor
itate officij sui non impugnauerit ab
officio suspeditum. et i. c. consentire. ea. d.
d. Cconsentire vero errati que ad resecan
da quod corrigi debet non occurrerit. Et
ideo non defendens clericum cum ad eum of
ficium pertinet ne peccata faciat in ca
nonem. quod sauere videatur que cum possit: desi
nit manifesto facinori obuiare. de sen.
ex. q. ti. 2z. q. 5. administratores. Sed
vtrum ergo teneat defendere proximum si non
sit in potestate institutus. glo. in. c. non infe
renda. 2z. q. 3. vbi dicitur quod non repellit in
iuriis a proximo si potest tam in virtute est
quod ille quod facit. Exponit si potest. si est in
potestate posse: talis non tunc. 2z. q. 4. forte
in se. Si enim glibet tenere alium defen
dere. ergo si aliis recipet pecuniam. per de
fensionem alicuius tenere eam restituere: quod
non est verum. vt. ff. q. 6. me. cau. l. metum
h. s. licet. q. ff. de dona. l. si pater. h. i.
Cuilibet tamen licet est defendere alium
si vult. ut. ff. q. 6. me. cau. l. 6. et part. Ar
chib. in dico. c. non inferenda. dicitur quod potest
defendere si vult. i. sine peccato. sed non
tenet. si non est in potestate posse: nec ob
stat quod hic dicitur de Moysi quod defendit
hebreum ab egyptio oppressum non est tamen
argumentum a minori: quasi dicat. Si
Moyses hoc faciendo non peccauit quod
ad hoc non tenebat: multo plus quod po
testate habet. vide quod non est Inno. de
sen. ex. si vero. Sed vero quod glibet teneat:
alio crudelis est. 2z. q. 4. ipsa petas.

vbi dicuntur. Itē si duo alii in una do
mo simili habitaret quā certissime sci
rem ruiturā nobisque pñūciantibus il
lud nolle credere: atque in ea manere
p̄sisteret. Si eos inde possem erucere
vel inuitos quibus illā ruinā p̄demon
strauimus ut ulteri redire sibi ei per
culo non auderentur faceremus. puto
non imerito crudeles iudicaremur. b
sunt verba Aug. ad Bonifa. Alex.
de ales in. z. in tractatu iudiciali p̄
ceptorum dicit quod licet Moyses hoc se
cerit ad defensionem ipsius israelite: non
tamen excedere debebat modum. Excessus
autem fuit in occidente: quod p. p. Aug.
loquens de Moysi et Petro: quod dicit
Uterque non detestabili inanitate: sed
emendabili animositate iusticie regu
las excessit. Si ergo peccauit Moyses
cum adhuc nullā legitimā potestem gere
ret nec diuinus accepto: nec humana
societate ordinata. Unde Matth. 26.
Ois quod accepit gladiū gladio peribit
Accipere enim gladiū vero cum nulla est obli
tus iudicaria potestate. Usque Aug. contra
faustum. Ille utique gladio quod nulla suppon
re ac legitimā potestate vel iubete vel acci
dente in sanguine alicuius aīat. Non ob
stat dictum Ambro. in. d. c. non inferenda
quod Benedictus Alex. quod licet non peccauit de
fendendo hebreum: peccauit tamen modum
excedendo.

¶ 41.
¶ Non manifestas. i. ille quod interrogatur
a iudice vel ab alio: ad quem pertinet si
sciat illum quod res acceptas iuste detinet
et celat scienter: cum tamen sciat se posse sibi
vello periculo suo rendere veritatē ex
de fure. c. q. cum fure. 9. q. 3. quis. vbi
dicitur uterque rex est: et quod vitatē occultat
et quod mendacium perfert: quod ille p̄desse non
vult

Incepit tabula restitutionū vñarū
et recompensationū: edita p̄ venerabilem
dñm fratrē franciscū de platea ordi-
nis minorū.

Restitutio Primo.

Utrum restitutio sit vñ necessitate sa-
lutis. §. i

Restitutio. z. §. i

Quis teneat ad restōnē. §. i

De restōe dñificatiū i bonis aie.

Quid si alijs retraxit aliquē a reli-
gionis ingressu. §. z

De his qui inducunt aliquos
ad peccatum.

Utrq iducēs aliquē ad petm oculēdo
z ceta teneat ad restōnē. §. 3

Quid de illo q̄ temptat pudicitia ali-
cuius mulieris. §. 4

Quid de illo q̄ vituperavit aliquē
iniuste. §. 5

Ad quid teneat seducēs ul' deflorās
virginem. §. 6

Ad quid teneatur cōfessor: absoluēs
aliquē quē nō poterat. §. 7

Ad quid teneat dñificās aliquē ex
fraudulēto cōsilio. §. 8

Ad quid teneat cleric⁹ qui dimittit
officium. §. 9

Quid de illo qui fecit penitētiā sibi
impositā i pctō mortali. §. io

Quid de sacerdote q̄ pmisit dicere
missas sancti Gregorij. §. ii